



Freedom of Information request 01/FOI/24/2502
We received your request on the 04/03/2024.

Request

You asked us:

Your website states the following:

'We allocate places at the hearing on a first-come-first-served basis. You can apply using our booking form.'

<https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.btp.police.uk%2Fadvice%2Fadvice-and-information%2Fmis%2Fmisconduct-hearings%2Fabout-misconduct-hearings%2F&data=05%7C02%7CFOI-Team%40btp.police.uk%7C997cd2a26f9d4b5ded8608dc3b0a35e4%7Ceb2bff6b272a486693ba80cbe481fd29%7C0%7C0%7C638450162241883965%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWljojMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzliLCJBTiI6Ikk1haWwiLCJXVCi6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=kqlqr3r%2FXPZdOmv9OvfO4pD8yYH9TdRrCBzNOYhv4BE%3D&reserved=0>

For each of the last 5 public misconduct hearings chaired by someone legally qualified provide:

1. The date of each hearing;
2. The maximum capacity of each venue (public and press);
3. The number of (i) public and (ii) press who attended each day; and
4. The number of people excluded from attending each day (eg venue capacity exceeded).

For the most recent of the 5 public misconduct hearings only:

5. Please provide details of all costs associated with it.

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

1.

16th Oct 23

6th – 8th Nov 23

16th – 18th Jan 24

22nd – 26th Jan 24

1st Feb 2024

2.

The maximum capacity for each hearing is 6 persons including public and media.

3.

There were no public or media attendees at any of the last public hearings.

4.

There were no exclusions.

5.

1, 3971.02

2. 3466.48

3. 7887.05

4. 18,930.32

5. 15,173.04